Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 № 51

О признании утратившим силу решения Думы Качканарского городского
округа от 25.01.2012 № 5 (в ред. от 21.06.2017 № 48) «О Правилах

содержания домашних животных в Качканарском городском округе»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  27.12.2018  №  498-ФЗ «Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации», компетенцией  органов  местного
самоуправления в решении вопросов местного значения и в целях приведения
муниципальных  нормативных  актов  в  соответствие  с  требованиями
действующего  законодательства, руководствуясь  Уставом  Качканарского
городского округа, Дума Качканарского городского округа

         РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение  Думы Качканарского городского
округа от 25.01.2012 № 5 (в ред. от 21.06.2017 № 48) «О Правилах содержания
домашних животных в Качканарском городском округе».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать  на  сайте  Качканарского  городского  округа  в  информационной
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий день  после  дня
официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава  Качканарского  городского
округа

____________ А.А. Ярославцев

	Дума Качканарского городского округа
	23.06.2020 № 51